关于推荐优秀女性人才入库的通知
各镇、街道妇联：
按照市妇联要求，为深入贯彻落实习近平总书记重要讲话精神和省委、市委关于人才工作的决策部署，围绕人才强市战略目标，号召各级妇联组织主动融入“黄河人才计划”，助力中原科技城建设，促进优秀女性人才脱颖而出，为我市经济发展提供人才保障和智力支持。现将推荐优秀女性人才入库工作有关事项通知如下:
一、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九届五中全会精神，深入落实习总书记关于人才工作的重要指示精神，抢抓中部地区崛起、黄河流域生态保护和高质量发展等重大战略机遇，加快建设一支与郑州高质量发展要求相适应的高素质女性人才队伍，引导女性人才在中部地区崛起和黄河流域生态保护等重大战略中贡献巾帼智慧和力量。

二、推荐范围

1.新兴产业女性人才：包含新一代信息技术（5G）、高端装备制造、绿色低碳、人工智能、大数据（云计算）、生物医药、新材料等相关产业女性人才。

2.现代服务业女性人才：包含现代物流、康养护理、金融保险、电子商务、导游导购、餐饮服务、家政服务等现代服务业女性人才。
三、相关要求
各镇、街道妇联要高度重视，认真组织实施，可以综合考虑德才素质、工作实绩和群众公认情况，切实把好推荐人选的政治关、品行关、能力关和廉洁关，按期高质量地完成推荐工作，每个镇、街道推荐人数不少于3人，于11月16日下班前，将电子版发区妇联邮箱，电子邮箱：hjqfl@sina.com。

附件：郑州市优秀女性人才推荐入库名册
                          郑州市惠济区妇联

                            2021年11月16日
附件

郑州市优秀女性人才推荐入库名册

填报单位： 惠济区             镇（街道）                    填报时间：  2021.11
	序号
	姓名
	出生

年月
	民族
	籍贯
	党派
	参加工

作时间
	最高学历
	工作单位职务及

联系方式
	专业技

术职务
	突出贡献、主要成果

及所获奖项

	1

	2

	3

	4

	5

	6